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 Detta sägs inte alls på TV.

Ukraina är det rikaste landet i världen.

 

 

 

 

 

 

 Källa: ActionFacebookWhatsAppTwitterE-postPinterest.

 

"Det som inte sägs om Ukraina och anledningarna till att kriget startade är att detta land, förutom att vara ett

av de största länderna i Europa efter territorium, med en befolkning på över 41 miljoner människor, har

enorma resurser som vilken annan stat som helst skulle tycka om.

 

 

 

Om vi ??betraktar Ukrainas rikedomar är syftet med kriget lätt att förstå. Kort sagt, Ukraina är mycket väl

positionerat när det gäller resurser, både på europeisk och global nivå. Det är oacceptabelt att resurserna som

borde ge dem välbefinnande och fred, ger dem utvandring, krig och fattigdom&rdquo;, sade Cristian Dima,

för Monitorul de Gala?i.

 

 

 

 

 

&ndash; 1:a plats i Europa i bevisade utvinningsbara reserver av vitala uranmalmer för kärnenergi.

 

&ndash; 2:a plats i Europa och 10:e plats i världen när det gäller titanmalmreserver;

 

&ndash; 2:a plats i världen när det gäller utforskade reserver av manganmalm (2,3 miljarder ton, eller 12 %

av världens reserver).

 

&ndash; 2:a största järnmalmsreserv i världen (30 miljarder ton);

 

&ndash; Andra plats i Europa när det gäller reserver av kvicksilvermalm.

 

&ndash; 3:e plats i Europa (13:e plats i världen) när det gäller skiffergasreserver (22 biljoner kubikmeter);

 

 

 



&ndash; 4:e plats i världen enligt det totala värdet av naturresurser;

 

&ndash; 7:e plats i världen i kolreserver (33,9 miljarder ton).

 

Ur jordbrukssynpunkt kan Ukraina tillhandahålla matbehovet för 600 miljoner människor. Och ur denna

synvinkel är grannlandet ledaren:

 

&ndash; 1:a plats i Europa när det gäller åkermarksyta.

 

&ndash; 3:e plats i världen efter svart jordyta (25 % av världsvolymen);

 

&ndash; 1:a plats i världen i export av solros- och solrosolja;

 

- 2:a plats i världen i kornproduktion och 4:e plats i kornexport;

 

 

 

&ndash; Den tredje största producenten och den fjärde största exportören av majs i världen;

 

&ndash; Den fjärde största producenten av potatis i världen;

 

&ndash; 5:e största rågproducenten i världen;

 

&ndash; 5:e plats i världen i biproduktion (75 000 ton);

 

- 8:e plats i världen i veteexport.

 

Ukraina är ett högindustrialiserat land och inte inom något område, utan inom strategisk industri. Det är känt

att Ukraina upptar:

 

 

 

 

 

&ndash; 1:a plats i Europa inom ammoniakproduktion;

 

&ndash; Andra plats i Europa och det fjärde största naturgasledningssystemet i världen (142,5 miljarder

kubikmeter gasöverföringskapacitet i EU).

 

&ndash; 3:e största i Europa och 8:e störst i världen när det gäller installerad kapacitet för kärnkraftverk.

 



&ndash; 3:e plats i Europa och 11:e plats i världen när det gäller längden på järnvägsnätet (21 700 km);

 

 

 

&ndash; 3:e plats i världen (efter USA och Frankrike) i tillverkning av lokaliseringsapparater och

lokaliseringsutrustning.

 

Ukraina är också en stor exportör:

 

&ndash; Den tredje största exportören av järn i världen;

 

&ndash; Den fjärde största exportören av turbiner för kärnkraftverk i världen;

 

&ndash; Världens fjärde största tillverkare av missiluppskjutare;

 

&ndash; 4:e plats i världen i lerexport;

 

&ndash; 4:e plats i världen i titaniumexport;

 

&ndash; 8:e plats i världen när det gäller export av malmer och koncentrat;

 

&ndash; 9:e plats i världen i export av försvarsindustriprodukter.

 

Tja, alla dessa rikedomar inom alla områden, från jordbruk, livsmedel, till sällsynta metaller och raketgevär,

är den insats som världens makter kämpar för.
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